

# **Bak Invest ApS**

**Boghvedevej 1  
8920 Randers NV**

**CVR-nr. 29 52 45 80**

**Årsrapport for 2019  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. maj 2020

---

Anders Bak  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bak Invest ApS  
Boghvedevej 1  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 29 52 45 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. maj 2006

Hjemsted: Randers

### Direktion

Anders Damkjær Bak, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

### Pengeinstitut

Jutlander Bank  
Adelgade 27  
9500 Hobro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 504.478, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 978.918.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>187.424</b>	<b>191.937</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		411.505	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>598.929</b>	<b>191.937</b>
Finansielle indtægter		50.256	3.693
Finansielle omkostninger		-11.661	-28.240
<b>Resultat før skat</b>		<b>637.524</b>	<b>167.390</b>
Skat af årets resultat		-133.046	-38.544
<b>Årets resultat</b>		<b>504.478</b>	<b>128.846</b>
Foreslået udbytte		0	108.000
Overført resultat		504.478	20.846
		<b>504.478</b>	<b>128.846</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	<u>2.306.571</u>	<u>1.895.066</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.306.571</u></b>	<b><u>1.895.066</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>317.340</u>	<u>134.530</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>317.340</u></b>	<b><u>134.530</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.623.911</u></b>	<b><u>2.029.596</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>19.422</u></b>	<b><u>146.109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>19.422</u></b>	<b><u>146.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.643.333</u></b>	<b><u>2.175.705</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		853.918	349.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>978.918</u></b>	<b><u>582.440</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		81.610	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>81.610</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.426.229	1.434.130
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>1.426.229</u></b>	<b><u>1.434.130</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	8.358	8.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		15.624	1.693
Anden gæld		0	47
Periodeafgrænsningsposter		5.304	5.044
Deposita		119.290	136.013
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>156.576</u></b>	<b><u>159.135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.582.805</u></b>	<b><u>1.593.265</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.643.333</u></b>	<b><u>2.175.705</u></b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

### 1 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.895.066</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.895.066</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	0
Årets værdireguleringer	<u>411.505</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>411.505</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>2.306.571</u></u></b>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2019</u>	<u>Gæld 31. december 2019</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.442.468</u>	<u>1.434.587</u>	<u>8.358</u>	<u>1.255.910</u>
	<b><u><u>1.442.468</u></u></b>	<b><u><u>1.434.587</u></u></b>	<b><u><u>8.358</u></u></b>	<b><u><u>1.255.910</u></u></b>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. t.kr. 1.434 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.306.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for ialt tkr. 117 i overstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for tkr. 40 i ejerforeningen Skelvangsvej 151 2. th, tkr. 15 i Skelvangsvej 157 1.tv, tkr. 47 i Skelvangsvej 101 st. tv., Skelvangsvej 161 st tv samt tkr. 47 i Skelvangsvej 97 3. th.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Damkjær Bak

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-138664708025  
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2020 kl.: 15:10:36  
Underskrevet med NemID

## Brian Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 16483495  
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2020 kl.: 15:14:28  
Underskrevet med NemID

## Anders Damkjær Bak

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-138664708025  
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2020 kl.: 15:18:45  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4fef839aHuMs60265089

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).